令和３年 ５月 １７日

保護者 様

新見市立思誠小学校

校 長 佐々木 謙二

愛児会長 太 田 晃 弘

運動会延期のお知らせ

若葉の緑が清々しい季節となりましたが、保護者の皆様には、ますますご清栄の

こととお喜び申し上げます。また日々新型コロナウイルス感染症拡大防止に向けて

ご協力いただき、心より感謝いたします。

さて、６月に計画しておりました運動会につきまして、昨今の感染拡大状況を考

慮し、次のように延期いたします。すでに、計画を立てられていた方もいらっしゃ

ったと思いますが、ご理解いただきますようお願い申し上げます。

なお、詳しいことについては、期日が近づきましたらお知らせいたします。

記

１ 日 時 令和３年１０月 ９日（土）

午前８時４０分より〔雨天順延〕

２ 場 所 思誠小学校 上運動場